ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.11.2017                                                №  2171                                                  г. Кемерово

о проведении областного конкурса
«Лучший волонтерский (добровольческий) проект
в профессиональной образовательной организации»

В целях развития и поддержки волонтерского (добровольческого)
движения среди обучающихся и педагогических работников
профессиональных образовательных организаций Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной конкурс «Лучший волонтерский (добровольческий)
проект в профессиональной образовательной организации» в январе –
феврале 2018 г.

2. Утвердить Положение об областном конкурсе «Лучший волонтерский
(добровольческий) проект в профессиональной образовательной
организации» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета (Приложение 2).
4. Утвердить состав жюри (Приложение 3).
5. Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования «Кузбасский региональный институт
развития профессионального образования» (ректор Е. Л. Руднева)
организовать работу по проведению конкурса в соответствии с
Положением.

6. Отделу перспективного развития образования и информационной работы
(и. о. начальника отдела В. А. Барков) обеспечить размещение
настоящего приказа на сайте департамента образования и науки
Кемеровской области.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
департамента С. А. Пфетцера.

И.о. начальника департамента                                                         Л. В. Чванова